
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Rektor har ordet. Vecka 37  
 
Hej och välkomna till Östersunds Gymnasieskolas veckobrev. Jag heter Morgan och är 
rektor och pedagogisk chef. 
 
Tack för en bra vecka. Det är trevligt och viktigt att se att vi har kommit på våra platser och 
fokuserar på våra uppgifter; lära eller lära ut.  
 
Vi hade föräldramöte i tisdags där vi hälsade på nya och gamla vänner och anhöriga. Tack 
för en bra kväll. Sen tack till ni föräldrar som engagerar er. Vi som skola vill ha ett bra 
samarbete för att utveckla våra ungdomar på bästa sätt. Här är det vidare viktigt att ni 
intresserar er för vad ungdomarna gör, var nyfikna. Samt lyft upp saker till oss som ni 
pratar om hemma. Vi jobbar här tillsammans för utvecklingen om att ungdomarna ska 
utvecklas på bästa sätt. För oss i skolan så kommer våra styrningar från forskning och 
beprövad erfarenhet om vad som är bästa linjen för utveckling av elever och grupper. En av 
vår starkaste vilja är att utveckla eleverna att bli konkurrenskraftiga för sin tid. Stöd oss i 
våra styrningar, backa upp oss så känner eleverna en trygghet om att vi jobbar för gruppen 
och elevens bästa.  
 
Vi har vidare i veckan haft brand och utrymningsgenomgång  med eleverna. Vi har 
diskuterat med eleverna hur det är att vara på en arbetsplats med många människor och att 
arbeta tillsammans med människor med allergier och känslighet mot rök och parfym. Prata 
gärna hemma om hur viktigt det är att alla elever som lärare ska kunna vara trygga och 
arbeta väl på sin arbetsplats och att vi undanber användandet av mycket parfym samt om 
man röker att man hänger av sina jackor i sina skåp.  
Vi har även elever som nu är ute på sin friluftstur inom idrott och hälsa 2 där de paddlar och 
övernattar ute på Näkten. Gå gärna in på vår facebook sida eller på instagram och titta på 
lite bilder därifrån.  
 
Mot nästa vecka nu sen så kommer jag och vår specialpedagog vara iväg på utbildning om 
elevhälsan och ett salutogent arbetssätt. Eleverna kommer gå igenom våra ordningsregler 
och vår skolanda för att prata om hur man med dessa som grund är en bra klasskompis och 
kollega här på ÖG. Annars är det vidare enligt schema.  
 
  
 
Ta hand om er i helgen och veckan som kommer  
Mvh Morgan Bygdell  
rektor@ostgy.se 
073 373 02 50 
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